Idem Sal potest extrahi ex ☉ vitrioli in ☿at. ☿ residuo.

N. 1. Si ☿m calcinatum non fuerit nigropurpureum, sed tantum instar Boli Armeni, nihil extrahes præter ☿m ejusdem coloris, ut fuit antea.

N. 2. ▽ residua (corpus exanime vulgo) maxima est virtus in Diarthea & Dysenteria.

Vires, Sala vomitorium hoc ad Cælum usq. evehit, in Epilepsia aliisque cerebri Symptomatibꝯ ex corruptis & acris è vètriculo sursum actis vaporibus ortis. Item in Pleuresia, Febribꝯ pestilentialibus, Lypothymia, à repletionè humorū corruptiorum, & effervescètia bilis circa orificium ventriculi; in Epate, Liene & Renibus obstructis.

Item Sal naribus inspiratum sternutationem egregie ciet, circa vim cerebrum serosis suis excrementis expediens. *Dosis à ℥℥. ad ʒ℥. vel ʒj.*

Sala in Tern. Emetolog. *Querc. in Terrad. & in Phaym. rest. cap. de vomitivis. Senn. Inst. Beguin.*

N. Sal Vitrioli ex solo \odot ex quo flores Δ elevati sunt à gr. 6. ad 10. exhibitus (in ∇ fœnic. vel vino,) conciliat facillimè vomitum, interdum & sedes, & sudores. Hartm. in Croll.

VII. EXTRACTIO:

Unde

Tinctura seu Essentia simplices & Extracta.

I. Extractum Vitrioli Narcoticum. anodynum.

℞. Vitrioli pulveris, ac lento calore ad albedinem usque exiccati ℞℞. affunde ∇ opt. rectificat. ζ xxx. [N. Nulla humiditas præter ∇ accedat vasq; sit siccissimum, alioquin incassum laborabis.] Sepelito in fimum equinum per mensem. Decanta postea à fecib. absque perturbatione, & destilla in MB ad residuum usque liquoris flavo, \odot \odot \odot gato non absimilis. Tunc cessa, & quod prolectum est, serva. Liquorem resitantem benè oclusum quoque in usum reponere, qui preciosum Extractum est.

Vires. Extracti illius usus est narcoticus & anodynus, nec potentia opio cedit, sine periculo tamen reprimat & coagulat vapores subtiles venenosos, Epilepsiam causantes, idq; specificsce.

Dosis à gut. 6. ad 8. & 12. cum Liquore conven. Sala in Θ .

2. Essentia Δ is Vitrioli.

℞. Ferrem spadiceæ coloris (vide

\odot ex Δ e Vitrioli,) digere cum ∇ in loco calido, (vase clauso) \odot \odot 8. sic dulcissima Essentia Δ is vitrioli tandem supernabit in forma \odot \odot \odot \odot quam à ∇ separa per tritorium & serva.

Vires. Hac dulcissima Δ Vitrioli Essentia equipellet viribus suis Tinctura Θ u, & mirabiles effectus facit in ∇ Melissa, noxios humores totius corporis expellit per insensibilem transpirationem, venerem stimulat, uterum roborat, ejusque motus inordinatos sistit, & in utroq; sexu prolificam vim seminis ad liberorum generationem operatur. In ∇ Petroselinum idem penè præstat, sed insuper Hydriopem curat.

Usus autem istius Essentia aliquandiu continuandus.

Dosis g. 1. usque ad 4. Hartm. p. ad loco de Lepra, Tentzel. de Δ r Vitrioli. Kest. 4. c. 69.

2. Alia Tinctura, Manna Vitrioli dicta.

℞. Vitrioli purificati q. v. extrahe Tincturam, digerendo cum ∇ u Vitrioli subtilissimo Essentificato, i. e. proprio Sale alcalificato, filtra, coagula, & habes Mannam seu Tincturam vitrioli flavam.

N. Hanc Tincturam, si cum ∇ circulatoris, \odot \odot supernabit, quod per ∇ ∇ gatum, ac iterum cum ∇ circulatoris fragrantissimum evadit.

Vires. Nec minores vires habet, nec minorem laudem meretur, quam Essentia Δ is præcedens.

4. Tinctura.

℞. Vitrioli viridiusc. quant. satis magnam, educ phlegma ac ℞m per ☉ cum educto Liquore, ex ☉ extrahe s. a. (vel & in loco frigido, sapè tamen comovendo.) Tincturam viridiusculam, quam cautè decantatam destilla ad mellis consistentiam atque aëri frig. ut in Crystallinos concreseat, expone.

N. Si menstruum ad extractionem requisitum deficiat, ratione id abstr. abe ad extractionem continuandam.

℞. Crystall. proximè præcedentium lb. iij. vel iv. &c. circula cum ☉ opt. rectific. vase H. C. Deinde destilla per ☉ ex ;. Hinc cohoba. Insuper affundendo ℞m ☉i, ☉aq; per ☉m gradatim ☉ 4 ut extillet post ℞ & ☉o rubicundum. ☉ abstrahere in MB; ℞m ☉i, in ☉ere, & restat ☉o seu Tinctura rubicundissima.

Vires. Admirandarum est virium adversus omnes agnitudines, in crassiore materia sedem habentes. Quercet. in Tetrad.

5. Tinctura Magisteriata seu Magisterium ☉i redacta.

℞. Tincturam præcedentem conjunge cum proprio suo ℞u ☉i, (qui inde abstractus,) digere aliquamdiu, sic dulcescet. Quercet.

Vires. Remedium est nunquam satis laudandum, idque præcipue, si ☉ philosophicè solutum, adjectum fuerit; prodest enim adversus Epilepsias, astralesque

omnes affectus, Apoplexiam, Paralyssis, Vertiginem, Mamam, Extasin, Syncope, Cachexiam, Hydropem, Calculum.

Dosis gut. una ac altera. Quercet. in Tetrad.

6. Eadem Tinctura, Alter.

℞. ☉ ☉i (ex ☉o illo reverberato extractum ac) opt. depuratum, q. v. affunde ℞m ☉i (in præparatione Tincturæ reservatum,) ad eminent. 2. digit. digere ac destilla, hinc novum ℞m affunde, digere, destilla, idque repete, donec pars volatilis superet fixam, possitque prædictum ☉ sublimari. Hoc ☉ ☉i sublim. imbibe ac incera cum ☉o seu Tinctura illa, digereque in Athannore per gradus ut uniantur, & per colores ad purpureum tandem deveniant. Est opus aliquot mensium.

Vires. Est Elixir seu Medicina universalis, summe penetrans ac fixa, ad curationem deploratissimorum morborum sufficiens.